ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

г. Симферополь

«14» апреля 2022 года

Наименование проектов, рассмотренных на общественных обсуждениях:

1.	Документация по планировке территории в составе проекта
	межевания территории, ограниченной ул. Депутатская, ул. Глухова,
	ул. Семафорная, ул. Маршала Василевского (в отношении
	ул. Семафорная, 13) в городе Симферополе Республики Крым.
2.	Проект межевания территории, расположенной в районе
	улицы Степана Разина/пер. Колхозный, 4/15 в городе Симферополе
	Республики Крым.
3.	Проект межевания территории, расположенной в районе
	ул. Народной/ул. О. Кошевого, 66/83 в городе Симферополе
	Республики Крым.
4.	Проект межевания территории, ограниченной ул. Крылова,
	ул. Караимская, земельными участками с кадастровыми номерами
	990:22:010301:1613, 90:22:010301:1256 (в отношении
	ул. Караимская, 23А) в городе Симферополе Республики Крым.

Период проведения общественных обсуждений: с 28.03.2022 по 12.04.2022 включительно.

Протокол общественных обсуждений от 13.04.2022 № 7/22. Вопросы, вынесенные на обсуждение:

- 1. «Документация по планировке территории в составе проекта межевания территории, ограниченной ул. Депутатская, ул. Глухова, ул. Семафорная, ул. Маршала Василевского (в отношении ул. Семафорная, 13) в городе Симферополе Республики Крым»;
- 2. «Проект межевания территории, расположенной в районе улицы Степана Разина/пер. Колхозный, 4/15 в городе Симферополе Республики Крым»;
- 3. «Проект межевания территории, расположенной в районе ул. Народной/ул. О. Кошевого, 66/83 в городе Симферополе Республики Крым»;
- 4. «Проект межевания территории, ограниченной ул. Крылова, ул. Караимская, земельными участками с кадастровыми номерами 990:22:010301:1613, 90:22:010301:1256 (в отношении ул. Караимская, 23А) в городе Симферополе Республики Крым»;

В ходе проведения общественных обсуждений в письменной или устной форме замечания и предложения не поступили.

Выводы по результатам общественных обсуждений:

1. Общественные обсуждения по обсуждению вопросов, указанных

в настоящем заключении считать состоявшимися.

- 2. Организатору общественных обсуждений обеспечить представление настоящего заключения и протокола проведения общественных обсуждений Главе Администрации города Симферополя с целью принятия решения.
- 3. Организовать опубликование настоящего заключения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещение на официальном сайте администрации города Симферополя, официальном сайте Симферопольского городского совета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Рекомендовать утвердить: «Документацию по планировке территории в составе проекта межевания территории, ограниченной ул. Депутатская, ул. Глухова, ул. Семафорная, ул. Маршала Василевского (в отношении ул. Семафорная, 13) в городе Симферополе Республики Крым»; «Проект межевания территории, расположенной в районе улицы Степана Разина/пер. Колхозный, 4/15 в городе Симферополе Республики Крым»; «Проект межевания территории, расположенной в районе ул. Народной/ул. О. Кошевого, 66/83 в городе Симферополе Республики Крым»; «Проект межевания территории, ограниченной ул. Крылова, ул. Караимская, земельными участками с кадастровыми номерами 990:22:010301:1613, 90:22:010301:1256 (в отношении ул. Караимская, 23А) в городе Симферополе Республики Крым, вынесенные на обсуждение общественных обсуждений в период от 28.03.2022 по 12.04.2022 включительно.

Заместитель начальника МКУ Департамента архитектуры и градостроительства

В.Ю. Шалфеев